

Årsredovisning
för
VE Invest Holding AB
559320-5338

Räkenskapsåret
2023-01-01 – 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Victor Ekervärn, Styrelseledamot
2024-06-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för VE Invest Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet ska vara att äga och förvalta aktier, värdepapper och andelar i andra bolag och förvalta webbplatser därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Mölndal.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året sålt 100% av aktierna i Bebisgrossisten Sverige AB, 559403-5239.

Bolaget har ändrat inriktning och bedriver inte längre webbutiker med försäljning utan endast uthyrning av tidigare tjänster.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021
Nettoomsättning	23 301	42 921	2 099
Resultat efter finansiella poster	4 501	5 255	567
Soliditet (%)	82	42	52

Bolaget har bytt inriktning med sin verksamhet varpå omsättningen har minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	441 163	3 133 026	3 599 189
Utdelning		-3 000 000		-3 000 000
Balanseras i ny räkning		3 133 026	-3 133 026	0
Årets resultat			2 571 356	2 571 356
Belopp vid årets utgång	25 000	574 189	2 571 356	3 170 545

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	574 189
årets vinst	2 571 357
	3 145 546

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (4,08 kronor per aktie)	204 325
i ny räkning överföres	2 941 221
	3 145 546

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		23 301 334	42 920 888
Övriga rörelseintäkter		115 778	20 109
Summa rörelseintäkter		23 417 112	42 940 997
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-16 476 888	-34 297 296
Övriga externa kostnader		-1 960 857	-2 825 947
Personalkostnader	2	-459 851	-323 926
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-38 603	-23 100
Övriga rörelsekostnader		-96 026	-236 048
Summa rörelsekostnader		-19 032 225	-37 706 317
Rörelseresultat		4 384 887	5 234 680
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-9 800	22 175
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		28 966	37
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 440	-2 374
Summa finansiella poster		15 726	19 838
Resultat efter finansiella poster		4 400 613	5 254 518
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 130 000	-1 300 000
Summa bokslutsdispositioner		-1 130 000	-1 300 000
Resultat före skatt		3 270 613	3 954 518
Skatter			
Skatt på årets resultat		-699 256	-821 492
Årets resultat		2 571 357	3 133 026

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	166 297	204 900
Summa materiella anläggningstillgångar		166 297	204 900
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	0	25 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	3 019 080	1 013 530
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 019 080	1 038 530
Summa anläggningstillgångar		3 185 377	1 243 430
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Handelsvaror		262 000	3 621 458
Summa varulager		262 000	3 621 458
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		63 552	450 797
Övriga fordringar		63 300	245 618
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		237 150	244 860
Summa kortfristiga fordringar		364 002	941 275
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		0	40 000
Summa kortfristiga placeringar		0	40 000
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 439 201	5 076 847
Summa kassa och bank		2 439 201	5 076 847
Summa omsättningstillgångar		3 065 203	9 679 580
SUMMA TILLGÅNGAR		6 250 580	10 923 010

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	6		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		574 189	441 163
Årets resultat		2 571 357	3 133 026
Summa fritt eget kapital		3 145 546	3 574 189
Summa eget kapital		3 170 546	3 599 189
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 430 000	1 300 000
Summa obeskattade reserver		2 430 000	1 300 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		15 547	57 983
Skatteskulder		543 200	100 492
Övriga skulder		44 674	1 171 797
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		46 613	4 693 549
Summa kortfristiga skulder		650 034	6 023 821
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 250 580	10 923 010

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 20%

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	228 000	0
Inköp	0	228 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	228 000	228 000
Ingående avskrivningar	-23 100	0
Årets avskrivningar	-38 603	-23 100
Utgående ackumulerade avskrivningar	-61 703	-23 100
Utgående redovisat värde	166 297	204 900

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	0
Inköp	0	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Försäljningar	-25 000	0
Utgående ackumulerade uppskrivningar	-25 000	0
Utgående redovisat värde	0	25 000

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 013 530	0
Inköp	2 005 550	1 013 530
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 019 080	1 013 530
Utgående redovisat värde	3 019 080	1 013 530

Not 6 Aktiekapital

50.000 st aktier med ett kvotvärde om 0,5 kr per aktie vilka ägs till 100 % av Victor Ekervärn.

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Några väsentliga händelser efter årets utgång har ej förekommit.

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2024-06-27

Victor Ekervärn
Victor Ekervärn